

WYKAZ CZĘŚCI ZAMIENNYCH DO MOTOSPRĘŻARKI 10GKNA

LP	Zakład	Skład	Rodzaj materiału	Grupa materiałowa	INDEKS	Krótki tekst materiału	Podst. jedn. miary	Stan ilość j.m.	wartość	cena jednostkowa
1	1030	1032	2000	20000	20000001	CEWKA ZAPŁONOWA 10GKNA	SZT	46	6 850,32	148,92
2	1030	1032	2000	20000	200000012	CYLINDER SILNIKA 10G	SZT	1	14 088,75	14 088,75
3	1030	1032	2000	20000	200000013	GNIAZDA ZAWORU PALIW. STARY TYP 10GKNA	SZT	56	1 142,40	20,40
4	1030	1032	2000	20000	200000014	KOŁA ZEB.30Z-80 PRZEKŁ.ISKROWNIKA 10GKNA	SZT	19	969,00	51,00
5	1030	1032	2000	20000	200000015	KOŁA ZEBATE 70Z-360 10GKNA	SZT	7	538,35	76,91
6	1030	1032	2000	20000	200000016	KOŁA ZEBATE ŚKOŚNE 10GKNA	SZT	11	845,99	76,91
7	1030	1032	2000	20000	200000017	KORBOWÓD GŁÓWNY 10GKNA	KPL	1,00	6 573,90	6 573,90
8	1030	1032	2000	20000	200000018	KORBOWÓD TŁOKA SILNIKA 10GKNA	KPL	1,00	1 104,46	1 104,46
9	1030	1032	2000	20000	200000019	KORBOWÓD TŁOKA SILNIKA Z PODSTAWĄ 10GKNA	SZT	5	8 677,14	1 735,43
10	1030	1032	2000	20000	200000020	KORBOWÓD TŁOKA SILNIKA ZE SWORZ. 10GKNA	SZT	4	7 046,98	1 761,75
11	1030	1032	2000	20000	200000021	KRZYWKA WAŁU GŁÓWNEGO 10GKNA	SZT	27	10 646,96	394,33
12	1030	1032	2000	20000	200000022	KRZYŻULEC SPRĘŻARKI 10GKNA	SZT	2	7 888,68	3 944,34
13	1030	1032	2000	20000	200000023	LASKA POPYCHACZA DOLNA 10GKNA	SZT	17	3 329,28	195,84
14	1030	1032	2000	20000	200000024	LASKA POPYCHACZA GÓRNA 10GKNA	SZT	36	7 050,24	195,84
15	1030	1032	2000	20000	200000025	ŁOŻYSKO WIRNIKA TURB.OD STR.POW.10GKNA	SZT	138	9 853,20	71,40
16	1030	1032	2000	20000	200000026	NAKRĘTKA DRAGA SPRĘŻ.STR.TŁOKA 10GKNA	SZT	9	710,53	78,95
17	1030	1032	2000	20000	200000027	PANEWKA GŁÓWNA WAŁU KORB. 10GKNA	SZT	339	34 578,00	102,00
18	1030	1032	2000	20000	200000028	PANEWKA KORBOWODOWA 10GKNA	SZT	208	61 738,56	296,82
19	1030	1032	2000	20000	200000029	PANEWKA OPOROWA WAŁU GŁÓWNEGO 10GKNA	SZT	56	9 139,20	163,20
20	1030	1032	2000	20000	200000030	PIERŚCIENIE OLEJOWE DŁAWICY TŁOKA 10GKNA	SZT	6	459,00	76,50
21	1030	1032	2000	20000	200000031	PIERŚCIENIE OLEJOWE POMP POW.10GKNA	SZT	40	4 365,60	109,14
22	1030	1032	2000	20000	200000032	PIERŚCIENIE USZCZ.DŁAWICY TŁ.SPR.10GKNA	SZT	40	3 060,00	76,50
23	1030	1032	2000	20000	200000033	PIERŚCIENIE USZCZ.POMP POW.10GKNA	SZT	229	28 029,60	122,40
24	1030	1032	2000	20000	200000034	PŁYTA MOD.PNEUM.MOTOSPR.ZIZ660060 10GKNA	SZT	2	501,84	250,92
25	1030	1032	2000	20000	200000035	PŁYTA MOD.PNEUM.MOTOSPR.ZIZ660069 10GKNA	SZT	2	501,84	250,92
26	1030	1032	2000	20000	200000036	PŁYTA MOD.PNEUM.MOTOSPR.ZIZ660020 10GKNA	SZT	2	501,84	250,92
27	1030	1032	2000	20000	200000037	PŁYTA MOD.PNEUM.MOTOSPR.ZIZ660064 10GKNA	SZT	4	1 003,68	250,92
28	1030	1032	2000	20000	200000038	PŁYTA MOD.PNEUM.MOTOSPR.ZIZ660068 10GKNA	SZT	2	501,84	250,92
29	1030	1032	2000	20000	200000039	PŁYTA MOD.PNEUM.MOTOSPR.ZIZ660059 10GKNA	SZT	2	501,84	250,92
30	1030	1032	2000	20000	200000040	PŁYTA MOD.PNEUM.MOTOSPR.ZIZ660092 10GKNA	SZT	2	501,84	250,92
31	1030	1032	2000	20000	200000041	PŁYTA MOD.PNEUM.MOTOSPR.ZIZ660053 10GKNA	SZT	2	501,84	250,92
32	1030	1032	2000	20000	200000042	PŁYTA MOD.PNEUM.MOTOSPR.ZIZ660055 10GKNA	SZT	5	1 254,60	250,92

33	1030	1032	2000	20000	200000043	PLYTA MOD.PNEUM.MOTOSPR.ZIZ660054 10GKNA	SZT	6	1 505,52	250,92
34	1030	1032	2000	20000	200000044	PLYTA MOD.PNEUM.MOTOSPR.ZIZ660048 10GKNA	SZT	2	501,84	250,92
35	1030	1032	2000	20000	200000045	PLYTA MOD.PNEUM.MOTOSPR.ZIZ660050 10GKNA	SZT	2	501,84	250,92
36	1030	1032	2000	20000	200000046	PLYTA MOD.PNEUM.MOTOSPR.ZIZ660052 10GKNA	SZT	26	6 523,92	250,92
37	1030	1032	2000	20000	200000047	PLYTA MOD.PNEUM.MOTOSPR.ZIZ660051 10GKNA	SZT	1	250,92	250,92
38	1030	1032	2000	20000	200000048	PLYTA MOD.PNEUM.MOTOSPR.ZIZ660062 10GKNA	SZT	1	250,92	250,92
39	1030	1032	2000	20000	200000049	PLYTKA PLAST. ZAW.GAZU 143CGD 10GKNA	SZT	83	3 047,76	36,72
40	1030	1032	2000	20000	200000050	PLYT.ST.DOCISKOWA ZAW.GAZU 143CGD 10GKNA	SZT	318	2 594,88	8,16
41	1030	1032	2000	20000	200000051	PLYT.ST.STERUJACA ZAW.GAZU 143CGD 10GKNA	SZT	221	1 803,36	8,16
42	1030	1032	2000	20000	200000052	PLYTA CGD 143 ZAW.GAZU PROCES. 10GKNA	SZT	70	2 142,00	30,60
43	1030	1032	2000	20000	200000053	PLYTA DO ZAWORU POMP POWIETRZA 10GKNA	SZT	1 278	1 303,56	1,02
44	1030	1032	2000	20000	200000054	PNEUMATYCZNY PRZETW.OBROTOW 10GKNA	SZT	6	734,40	122,40
45	1030	1032	2000	20000	200000055	PNEUM.PRZETW.TEMP.WYJ.20-100KPA 10GKNA	SZT	2	146,88	73,44
46	1030	1032	2000	20000	200000056	PODSTAWA TŁOKA SILNIKA Z TULEJAMI 10GKNA	SZT	9	2 162,81	240,31
47	1030	1032	2000	20000	200000057	POMPA OLEJOWA GŁÓWNA 10GKNA	SZT	6	15 777,36	2 629,56
48	1030	1032	2000	20000	200000058	PROZESTAT PNEUM.0.5-6.0KG/CM2 10GKNA	SZT	31	2 529,60	81,60
49	1030	1032	2000	20000	200000059	PROZEOSTAT PNEUM.0.5-2.5KG/CM2 10GKNA	SZT	5	285,60	57,12
50	1030	1032	2000	20000	200000060	PRZEPUSTNICA GAZU PALIWOWEGO 10GKNA	SZT	19	4 996,16	262,96
51	1030	1032	2000	20000	200000061	PRZETWORNIK PRZEPŁYWOWY 10GKNA	SZT	4	367,20	91,80
52	1030	1032	2000	20000	200000062	PRZYLGNIA ZAW.GAZU NR51-418113-5 10GKNA	SZT	45	18 360,00	408,00
53	1030	1032	2000	20000	200000063	PRZYLGNIA ZAW.GAZU NR56-418114 10GKNA	SZT	26	10 608,00	408,00
54	1030	1032	2000	20000	200000064	ROZDZIELACZ POW.ROZRUCHOWEGO 10GKNA	SZT	10	8 364,00	836,40
55	1030	1032	2000	20000	200000065	SPR.DO ZAW.GAZU BIAŁA 60-22-18 10GKNA	SZT	170	303,45	1,79
56	1030	1032	2000	20000	200000066	SPR.DO ZAW.GAZU CZERW.60-17-13 10GKNA	SZT	318	567,63	1,79
57	1030	1032	2000	20000	200000067	SPR. DO ZAW.GAZU NIEB.60-18-18 10GKNA	SZT	218	389,13	1,79
58	1030	1032	2000	20000	200000068	SPR.DO ZAW.GAZU ŻÓŁTA 60-11-15 10GKNA	SZT	346	617,61	1,79
59	1030	1032	2000	20000	200000069	SPRĘŻYNY ZAWORÓW GAZU PALIWOWEGO 10GKNA	SZT	800	1 360,00	1,70
60	1030	1032	2000	20000	200000070	SWORZEN TŁOKA SILNIKA 10GKNA	SZT	52	10 183,68	195,84
61	1030	1032	2000	20000	200000071	SYGNALIZATOR GRANICZNY 10GKNA	SZT	7	228,48	32,64
62	1030	1032	2000	20000	200000072	SYGNALIZATOR POZIOMU OLEJU 10GKNA	SZT	1	175,44	175,44
63	1030	1032	2000	20000	200000073	ŚWIECE W80N CHAMPION 10GKNA	SZT	457	5 127,54	11,22
64	1030	1032	2000	20000	200000074	TERMOPARA FE-KON.Z.PRZEW.TTJGZ-31 10GKNA	SZT	26	301,67	11,60
65	1030	1032	2000	20000	200000075	TERMOPARA FE-KON.TTJGZ-21 10GKNA	SZT	40	371,28	9,28
66	1030	1032	2000	20000	200000076	TERMOPARA FE-KON.Z.PRZEW.TTJGZ-21 10GKNA	SZT	12	139,23	11,60
67	1030	1032	2000	20000	200000077	TERMOPARA NICK-KONST TTEGZ-1 10GKNA	SZT	65	1 624,35	24,99
68	1030	1032	2000	20000	200000078	TERMOSTAT T21BM-2-09 10GKNA	SZT	2	30,60	15,30
69	1030	1032	2000	20000	200000079	TERMOSTAT 30°C-90°C T23 10GKNA	SZT	10	187,00	18,70
70	1030	1032	2000	20000	200000080	CZUJNIK ELAST. TERMOPARY 10GKNA	SZT	29	336,47	11,60

71	1030	1032	2000	20000	200000081	TŁOK SILNIKA 400-2102-2 10GKNA	SZT	1	1 530,00	1 530,00
72	1030	1032	2000	20000	200000082	TŁOK SPRĘŻARKI ?-28634 10GKNA	SZT	2	4 304,40	2 152,20
73	1030	1032	2000	20000	200000083	TULEJA SPRĘŻARKI ?-30705 10GKNA	SZT	1	1 632,00	1 632,00
74	1030	1032	2000	20000	200000084	TULEJA SWORZNIKA TŁOKA SILNIKA 10GKNA	SZT	10	2 244,00	224,40
75	1030	1032	2000	20000	200000085	WKŁAD F.POMP.PUNKT.SMAR.PARCIANY 10GKNA	SZT	12	61,20	5,10
76	1030	1032	2000	20000	200000086	WKŁAD ROZDZIELACZA POWIETRZA 10GKNA	SZT	6	30,60	5,10
77	1030	1032	2000	20000	200000087	WKŁAD TALERZ.F.DOKŁ.OCZYSZ.OLEJU 10GKNA	SZT	20	102,00	5,10
78	1030	1032	2000	20000	200000088	WSKAŹNIK PNEUMATYCZNY MERA-PNEFAL 10GKNA	SZT	8	183,60	22,95
79	1030	1032	2000	20000	200000089	WSKAŹNIK EW0931-KW-SZ-Z1-PO 10GKNA	SZT	3	61,20	20,40
80	1030	1032	2000	20000	200000090	WSKAŹNIK 20-100KPA A501 A5 10GKNA	SZT	11	561,00	51,00
81	1030	1032	2000	20000	200000091	WSK.0-300°C.EW1911-KW-SZ-Z1-PO-BW 10GKNA	SZT	2	40,80	20,40
82	1030	1032	2000	20000	200000092	WSKAŹNIK TEMP.0-600°C.K69001 10GKNA	SZT	10	138,60	13,86
83	1030	1032	2000	20000	200000093	WSKAŹNIK TEMP.0-600°C.TKD 10GKNA	SZT	4	55,44	13,86
84	1030	1032	2000	20000	200000094	ZAWORY PUNKTOWEGO SMAROWANIA 10GKNA	SZT	175	7 140,00	40,80
85	1030	1032	2000	20000	200000095	ZAWÓR PNEUMATYCZNY UP-2-IX-73 10GKNA	SZT	21	1 499,40	71,40
86	1030	1032	2000	20000	200000096	ZAWÓR REGUL.CIŚN.OLEJU W KART. 10GKNA	SZT	7	1 142,40	163,20
87	1030	1032	2000	20000	200000111	NAKRĘTKA DRAGA SPRĘŻ.STR.KRZYŻULCA10GKNA	SZT	1	78,95	78,95
88	1030	1032	2000	20000	200000112	KOŁA ZEB.60Z-155 PRZEKŁ.ISKROWNIK.10GKNA	SZT	15	765,00	51,00
89	1030	1032	2000	20000	200000114	KOŁA ZEB.50Z-130 PRZEKŁ.ISKROWNIK.10GKNA	SZT	8	408,00	51,00
90	1030	1032	2000	20000	200000115	KOŁA ZEB.40Z-115 PRZEKŁ.ISKROWNIK.10GKNA	SZT	7	357,00	51,00
91	1030	1032	2000	20000	200000116	KOŁO ZEBATE 45Z-235 10GKNA	SZT	4	307,63	76,91
92	1030	1032	2000	20000	200000118	KOŁO ZEBATE 70Z-360 10GKNA	SZT	1	76,91	76,91
93	1030	1032	2000	20000	200000120	KOŁO ZEBATE 68Z-315 10GKNA	SZT	1	76,91	76,91
94	1030	1032	2000	20000	200000121	KOŁO ZEBATE 64Z-265 10GKNA	SZT	1	76,91	76,91
95	1030	1032	2000	20000	200000122	KORBOWÓD GŁÓWNY ZE SWORZNIEM 10GKNA	KPL	1,00	6 573,90	6 573,90
96	1030	1032	2000	20000	200000123	PRZECIWSIEDZENIE ZAWORU TŁOCZNEGO 143CGI	SZT	21	8 568,00	408,00
									379 175,24	0,00

Dzielnia Administracji

Kierownik

[Podpis]

Jednostka